

TAK
FORDI DU ER
FRIVILLIG

FORTID – NUTID – FREMTID. Et slogan vi gerne vil hylde. Det er en del af vores fortælling om stedet.

Det kan jo også bruges i bestyrelsens beretning.

FORTID:

Vi startede året i arbejdstøjet. Med renovering af pakhus fra januar-maj. Vi er mega stolte over det flotte røde pakhus. Vil nævne: Lysfestival, indkøb af hytter, tv vestjylland, årets forening, lokal opbakning Ladies circle, skulptur stol fra Jakob Volther, grundlovs fest i forsøgshaven, brætspils cafe, åben hus, arbejdsdage, deltagelse i Spiritz i Skjern, kunsten invitere indenfor, streetfood, borgermøde, Halloween, Julemarkeder,

Ja året 2022 er for længst gået og vi ser tilbage på et fantastisk år, hvor vi atter er kommet på by kortet og landkortet.

Vi fik i 2022 endnu flere ildsjæle ind i bestyrelsen og vi er meget glad for denne opbakning. Tak til alle skal lyde herfra.

Vi havde 26 betalende medlemmer i 2022, i dag er vi på 34. Dette skal vi klart have gjort mere ved. Vi håber at det er lettere efter at vi har pakhuset færdigt og vi kan afholde endnu flere offentlige arrangementer, når vi kan vise os endnu mere frem...

Vi har fået delt tingene lidt op imellem os, i det vi kalder styregruppen og det gør at der er mere luft i det at være frivillig. Men da vi jo kommer fra en tid hvor de få frivillige var involveret i det hele, kan det godt føles meget usikkert og anderledes at man ikke kan have fingeren på pulsen i alle henseende. Men vi tror på at dette er den rette vej at gå, så ingen brænder ud.

Der er bl.a. blevet dannet en arkitektgruppe, hvor vi har fået flere friske og kyndige øjne på den håndværksmæssige del af projektet. Dette er jeg personligt meget glad for, da jeg eksempelvis ikke har forstanden dertil. Samtidig med at jeg som formand kan hvile i tankerne om at bl.a. Martin får den rette opbakning til disse emner.

Vi har efterhånden uddelt arbejdsdage og arrangementer til en eller flere tovholdere. Dette gør også at der kan blive tid til at puste ud.

NUTID:

Lige nu er der fuld fart over de forslag arkitekterne er kommet med. Vi har modtaget tilbud fra tre håndværkere og vi er kommet frem til at gå videre med tilbuddet fra Jacobsen og Winding

Vi glæder os og er klar med første arbejdsdag til forberedelse af dette, de to kommende lørdage d. 15.+d.22. (skal bruge 3-5 personer. Herudover kan der fjernes ukrudt og træer)

Om lidt vil Martin vise tegninger mm over de nye planer med pakhuset. (punkt 6 på dagsorden.)

FREMTID:

Vi glæder os til at sætte gang i næste etape af pakhuset. Planen er at vi står med et brugbart pakuhs til Juli/august måned, hvis alt går vel. Vi er meget positive over den løsning der kommer til at forbinde de to bygninger.

Efter et besøg på VGT er vi blevet inspireret til at åbne op for de unge i byen, der mangler opholdssted.

Vi får skilte/navne på bygningerne. Furniture Station og Pakhus1.

Vi har flere konfirmationer booket ind i 2024.

Vi gentager flere af succeserne, der er kommet for at blive = Streetfood 15.09.23, Kunsten invitere indenfor, sidst i sept. Halloween 28.okt. Julemarked 25.nov+02 dec.+09.dec. Vi tager del i den kulturelle del i Tarm by, sammen med de mange frivillige derude. Vi bliver set og hørt.

Sammenhold giver større resultater for alle.

jeg gentager denne:

Vi har brug for hinanden for at lykkes, For hvornår har man kunne fremstille honning med kun én bi i kublen.

Vi er en frivillig gruppe der er fantastiske til at støtte hinanden og vi kan ikke undvære nogen. Husk også gerne altid at have antennerne ude, så vi kan blive endnu flere.

Det er et fact at 44% af de der ikke er frivillige, vil takke ja hvis de blev spurgt. Så måske vi ikke skal holde os tilbage, bare spørge venner, naboer og familier

TAK TIL JER !!

Skulle DU ligge inde med en god ide til et arrangement, et Pop up event, skal du ikke holde dig tilbage... Det kan jo komme under evt. Nu får du lige lidt betænkningstid.